
Stránka ČD 

Dodatek č. 
Nájemní smlouvě (Smlouvě o podnikatelském nájmu), evidované u pronajímatele pod ev. č. 

v. číslo ČDT: 10/010/921/02

Smluvní strany:

Název společnosti: Správa železni , státní organizace

Zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, odd. A, číslo vložky 48384
Sídlo společnosti: Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: , ředitel Správy železniční telematiky
(dále také „Pronajímatel“

Název společnosti: ČD –

Zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a, Praha 3, PSČ 130 00
Adresa pro doručování: Pod Táborem 369/8a, Praha 9, PSČ 19 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: Ing. Janem Hobzou, předsedou představenstva a 

Mgr. Tomášem Businským, členem představenstva
(dále také „Nájemce“

byla mezi právním předchůdcem Pronajímatele, společností České dráhy, a.
Nájemcem uzavřena Nájemní smlouva (Smlouva o podnikatelském nájmu), ev. č. Pronajímatele

(dále jen „ “) základě získal Nájemce oprávnění využívat 
Pronajímatelem nevyužívanou (nadbytečnou) kapacitu infrastruktury založené na železničním 
telekomunikačním majetku

Dne 15. 2. 2023 smluvní strany uzavřely mlouvě dodatek č. 1 úplném znění.

Smluvní strany mají zájem nově upravit vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze 
smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 mlouvě.

Předmět 

ustanovením článku 6. odst. 6.2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na změnách Smlouvy
uvedených v článku II tohoto dodatku č. 2



Stránka ČD 

Změny smlouvy

článku 4 se mění odst. 4.3., který nově zní:

lze kdykoliv ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodu Výpověď může podat 
kterákoliv ze smluvních stran. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena druhé smluvní 
straně. U služby „Připojení do ŽSDS (administrativní datové sítě SŽ)“ definované v článku 

Přílo č. 1 této Smlouvy však ronajímatel že bude předmětnou službu 
Nájemci minimálně po dobu 5 let nabytí účinnosti dodatku č. 2 této 

Smlouvě, a to minimálně v , zejména platném ke dni 
nabytí účinnosti dodatku č. 2 k této Smlouvě. Pronajímatel uvedeným
zavazuje, že předchozí větě nevypoví Smlou službě 
„Připojení do ŽSDS (administrativní datové sítě SŽ)“

Závěrečná ustanovení

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu aždá smluvní strana obdrží 
vyhotovení

platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami

Účinnosti tento dodatek nabyde jeho zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí bez zbytečného 
po uzavření dodatku Pronajímatel Nájemce je oprávněn zajistit uveřejnění 

registru smluv v případě, že bude Pronajímatel uveřejněním v prodlení.

Smluvní strany si před uveřejněním v registru smluv vzájemně označí případné části dokument
které nepodléhají povinnému uveřejnění. Jestliže smluvní strana takto označí část dokumentu, 
která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní 
strana odpovědnost, pokud by dokument v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem 
odporujícím zákonu o registru smluv.

Za Nájemce: Za Pronajímatele:

………………………………… ……………………………………

předseda představenstva ředitel Správy železniční telematiky

…………………………………
Tomáš Businský

člen představenstva



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4381416

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 073a0660-392f-4a8f-ab2b-d40999f40304

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie ŠVECOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.02.2024 11:31:01


		2024-02-14T10:31:35+0000




